
 k čj. 22011-21/2021-VLRZ/R/KR 

RIS č. 2021/OU1/15/000072-1 

 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo čj. 22011-17-VLRZ/R/KR 

 

Smluvní strany: 

 Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

zastoupená Ing. Milanem Lauberem, Ph.D., ředitelem 

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

Bankovní spojení:  

Kontaktní osoba: 

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

STAVBYT – Stavby Trubač s.r.o. 

se sídlem Svatava, Pohraniční stráže 136, PSČ 35703 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 17596 

zastoupená Jiřím Benešem, jednatelem 

IČO: 26395886, DIČ: CZ26395886 

Bankovní spojení: 

Kontaktní osoba: 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

se v souladu s článkem 10.2 smlouvy o dílo čj. 22011-17/2021-VLRZ/R/KR (dále jen „smlouva“) 

s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivně nepředpokládatelné 

okolnosti, které mají vliv na rozsah díla (rozšíření i zúžení množství stavebních prací, dodávek a 

služeb) dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“): 

 

1. Důvod změny smlouvy a věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezují: 

1.2 změnové listy č. 1, 2, 3 a 4, které jsou k tomuto dodatku č. 1 připojeny jako přílohy č. 1, 

2, 3 a 4, a  

1.3 rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 1 připojena jako příloha č. 5. 

2. Dosavadní znění článku 1.3.3 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

„1.3.3 soupisem prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 2 této smlouvy po změnách 

provedených na základě změnových listů č. 1, 2, 3 a 4, které jsou jako příloha č. 1, 2, 3 a 4 

připojeny k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 3, 4, 5 a 6 k této smlouvě, a rekapitulace 

ceny, která je připojena jako příloha č. 5 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 7 k této smlouvě (dále 

jen „soupis prací, dodávek a služeb“).“ 

3. Dosavadní znění článku č. 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:  

„2.1   Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 8 908 604,49 Kč bez DPH 

(slovy: osm miliónů devět set osm tisíc šest set čtyři koruny české čtyřicet devět haléřů). V takto 

stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této 

smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena 

dle rozpočtu-soupisu prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této 

smlouvy po změnách provedených na základě změnových listů č. 1, 2, 3 a 4, které jsou jako 

mailto:ales.mecner@vlrz.cz
mailto:podatelna@vlrz.cz
mailto:benes@stavbyt.cz


 

Stránka 2 z 2 

příloha č. 1, 2, 3 a 4 připojeny k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 3, 4, 5 a 6 k této 

smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 5 k dodatku č. 1 a jako příloha 

č. 7 k této smlouvě“ 

4. Dosavadní znění článku č. 3.2 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:  

„3.2 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně dokončená dílčí plnění, tj. části díla, takto: 

1. dílčí plnění do 10.02.2022  

2. dílčí plnění do 17.03.2022 

3. dílčí plnění do 28.04.2022“ 

5. Ke smlouvě se jako: 

5.2 příloha č. 3 připojuje změnový list č. 1 zpracovaný zhotovitelem; tento změnový list č. 1 

je rovněž jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy; 

5.3 příloha č. 4 připojuje změnový list č. 2 zpracovaný zhotovitelem; tento změnový list č. 2 

je rovněž jako příloha č. 2 připojen k dodatku č. 1 smlouvy; 

5.4 příloha č. 5 připojuje změnový list č. 3 zpracovaný zhotovitelem; tento změnový list č. 3 

je rovněž jako příloha č. 3 připojen k dodatku č. 1 smlouvy; 

5.5 příloha č. 6 připojuje změnový list č. 4 zpracovaný zhotovitelem; tento změnový list č. 4 

je rovněž jako příloha č. 4 připojen k dodatku č. 1 smlouvy; 

5.6 příloha č. 7 připojuje rekapitulace ceny zpracovaná zhotovitelem; tato cenová kalkulace 

je rovněž jako příloha č. 5 připojena k dodatku č. 1 smlouvy. 

6. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  

7. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a 

Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). 

8. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

obecně závazných právních předpisů (zákon o registru smluv). 

 

V Praze dne                         Ve Svatavě dne  

 

 

 

Za objednatele:                          Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………….       .………………………..…..                               

 Ing. Milan Lauber, Ph.D.      Jiří Beneš 

 ředitel      jednatel 

 



Příloha č. 7

 č.: ZL 01

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: ano

Dopad do ceny díla dle SOD: "přípočet"

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena: Bez DPH DPH 21% vč. DPH

Přípočty: 17 434,78 Kč 3 661,30 Kč 21 096,08 Kč

Odpočty: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CENA  CELKEM 17 434,78 Kč 3 661,30 Kč 21 096,08 Kč

Přílohy: rozpočet Listů A4: 2
CN subdodavatele Listů A4: 0
příloha PD Listů A4: 0
celkem Listů A4: 2

Podpis
souhlas Datum:

souhlas Datum:

souhlas Datum:

souhlas Datum:

Dotčené místo: severní křídlo LD Kijev

ZMĚNOVÝ LIST  (příloha SoD  č. j.: 22011-17/2021-VLRZ/R/KR                                              

RIS č. 2021/OU1/15/000072 )

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „VLL Františkovy Lázně - Stavební úpravy 

severního křídla“
            Datum: 20.01.2022

Předmět změny: Vícepráce statické zajištění vazných trámů ve 3 NP.

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková 

Dodavatel: STAVBYT -  Stavby Trubač s.r.o.

TDS:  

Odkaz na výkresy: 3 NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem 

Po odkrytí hrubé dřevěné podlahy v koupelně ve 3 NP bylo zjištěno že vazný trám je staticky narušen

vodou unikající z netěsnosti odpadu WC. Odstraní se zásyp a dřevěný záklop, narušený trám se

odřízne až do nenarušeného dřeva provede se plátový spoj a vloží se nová část trámu. Po stěnách

trámu se přiloží příložky a spolu s trámem se prošroubují svorníky. Druhý méně narušený trám se

vyřeže shora narušené dřevo a po obou stranách narušení se opatří dřevěnými příložkami, které se k

trámu přibijí hřeby. 

Stanovisko architekta a projektanta:

1



REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL01

 SANACE STROPNÍCH TRÁMŮ 3NP

17 434,78

Sazba daně Základ daně Výše daně

17 434,78 3 661,3021,00%

0,00 0,0015,00%

21 096,0817 434,78ZL01 VÍCEPRÁCE - SANACE STROPNÍCH TRÁMŮ 3NP

17 434,78 21 096,08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 SANACE STROPNÍCH TRÁMŮ 3NP

19. 1. 2022

 

 

CZK 21 096,08

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 434,78

D PSV Práce a dodávky PSV 17 434,78

D 762 Konstrukce tesařské 17 434,78

1 K 762815811
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných k 

dalšímu použití z hrubých prken, tl. do 32 mm
m2 6,400 202,00 1 292,80

VV 8*0,8 6,400

VV Součet 6,400

2 K 762811410
Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken 

hrubých zapuštěného na sraz spáry nekryté
m2 6,400 145,00 928,00

3 K 762711911

Vyřezání prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 

hraněného nebo polohraněného průřezové plochy 

řeziva do 120 cm2, délky vyřezané části prostorového 

prvku do 3 m

m 1,000 153,00 153,00

4 K 762821941

Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 

288 do 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 1 do 

3 m

m 3,000 244,00 732,00

5 K 762312004
Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely čtyřkolíkový, 

průřezové plochy přes 288 do 450 cm2
kus 1,000 7 390,00 7 390,00

6 K 762822924

Doplnění části stropního trámu (materiál v ceně) 

z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 288 

do 450 cm2

m 3,000 1 210,00 3 630,00

7 K 762085113

Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve 

specifikaci) svorníků nebo šroubů délky přes 300 do 

450 mm

kus 4,000 68,10 272,40

8 M 31197005 tyč závitová Pz 4.6 M14 m 1,400 106,00 148,40

9 M 31111007 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14
100 

kus
0,080 429,00 34,32

10 M 31120007 podložka DIN 125-A ZB D 14mm
100 

kus
0,080 412,00 32,96

11 K 762332131

Montáž vázaných konstrukcí krovů  střech pultových, 

sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 

obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové 

plochy do 120 cm2, příložky trámu - fošny 200/50mm.

m 8,400 175,00 1 470,00

VV 2*3+1,2*2 8,400

12 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,101 10 700,00 1 080,70

VV 0,029+0,072 0,101

13 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,140 1 930,00 270,20

 SANACE STROPNÍCH TRÁMŮ 3NP

ZL01 - VÍCEPRÁCE - SANACE STROPNÍCH TRÁMŮ 3NP

Strana 3 z 3



Příloha č. 7

 č.: ZL 02

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: "přípočet"

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena: Bez DPH DPH 21% vč. DPH

Přípočty: 26 754,81 Kč 5 618,51 Kč 32 373,32 Kč

Odpočty: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CENA  CELKEM 26 754,81 Kč 5 618,51 Kč 32 373,32 Kč

Přílohy: rozpočet Listů A4: 2
CN subdodavatele Listů A4: 0
příloha PD Listů A4: 0
celkem Listů A4: 2

Podpis
souhlas Datum:

souhlas Datum:

souhlas Datum:

souhlas Datum:

Dotčené místo: severní křídlo LD Kijev

Stanovisko architekta a projektanta: 

ZMĚNOVÝ LIST  (příloha SoD  č. j.: 22011-17/2021-VLRZ/R/KR                                              

RIS č. 2021/OU1/15/000072 )

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „VLL Františkovy Lázně - Stavební úpravy 

severního křídla“
            Datum: 11.01.2022

Předmět změny: Vícepráce požární vodovod

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková 

Dodavatel: STAVBYT -  Stavby Trubač s.r.o.

TDS:  

Odkaz na výkresy: 1 NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: položky rozpočtu.

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem

Po odkrytí ležatých rozvodů vody v 1.NP bylo zjištěno, že požární vodovod není veden samostatnou

nezávislou větví , ale je součástí standardního rozvodu studené vody v rámci severního křídla objektu.

Po konzultaci s AD bude ve stejné trase vytvořeno samostatné nezávislé vedení požární vody od paty

hlavního přívodu v místnosti č.001 ke svislému vedení k hydrantům v délce cca 20m.

1



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL02

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL02

POŽÁRNÍ VODOVOD 1 NP

26 754,81

Sazba daně Základ daně Výše daně

26 754,81 5 618,5121,00%

0,00 0,0015,00%

32 373,3226 754,81ZL02 VÍCEPRÁCE POŽÁRNÍ VODOVOD 1 NP

26 754,81 32 373,32

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

POŽÁRNÍ VODOVOD 1 NP

11. 1. 2022

 

 

CZK 32 373,32

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 26 754,81

D PSV Práce a dodávky PSV   23 754,81

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 23 754,81

1 K 722130236
Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 

svařované běžné DN 50
m 20,000 893,00 17 860,00

2 K 722181233

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 

přes 45 do 63 mm

m 20,000 101,00 2 020,00

3 M
GBO.031530006

63
Přechod  63 - 2" kus 1,000 934,81 934,81

4 K 722230106 Ventil přímý G 2" se dvěma závity kus 1,000 1 980,00 1 980,00

6 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50 m 20,000 48,00 960,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 3 000,00

5 K 091003000

Ostatní náklady bez rozlišení, Závěsy, konzole, 

podružný, spotřební  stavební drobný montážní 

materiál, pro stavební přípomoce.

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

POŽÁRNÍ VODOVOD 1 NP

ZL02 - VÍCEPRÁCE POŽÁRNÍ VODOVOD 1 NP

Strana 3 z 3



Příloha č. 7

 č.: ZL 03

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: ano

Dopad do ceny díla dle SOD: "přípočet"

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena: Bez DPH DPH 21% vč. DPH

Přípočty: 451 737,15 Kč 94 864,80 Kč 546 601,95 Kč

Odpočty: 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CENA  CELKEM 451 737,15 Kč 94 864,80 Kč 546 601,95 Kč

Přílohy: rozpočet Listů A4: 2
CN subdodavatele Listů A4: 0
příloha PD Listů A4: 0
celkem Listů A4: 2

Podpis
souhlas Datum:

souhlas Datum:

souhlas Datum:

souhlas Datum:

Dotčené místo: severní křídlo LD Kijev

ZMĚNOVÝ LIST  (příloha SoD  č. j.: 22011-17/2021-VLRZ/R/KR                                              

RIS č. 2021/OU1/15/000072 )

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „VLL Františkovy Lázně - Stavební úpravy 

severního křídla“
            Datum: 24.01.2022

Předmět změny: Vícepráce nová skladba podlah

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková 

organizace

Dodavatel: STAVBYT -  Stavby Trubač s.r.o.

TDS:  

Stanovisko architekta a projektanta: 

Odkaz na výkresy: 2 NP + 3NP.

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: položky rozpočtu.

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem

Po odkrytí vrstev podlahových konstrukcí až po prkenný záklop trámového stropu zjištěno, že

konstrukce podlah záklopu tj. prkna záklopu jsou položena s několikacentimetrovými mezerami, jsou z

více než 50% degradovaná a tím nefunkční pro pokládku nových vrstev konstrukce podlahy dle PD. Na

základě tohoto faktického zjištění bylo vyvoláno jednání s autorským dozorem stavby a rozpor řešen

zpracováním návrhu nového technického řešení podlahových konstrukcí ve 2.NP a 3.NP náhrahou

prkenného záklopu záklopem z desek OSD tl. 15mm ve dvou vrstvách na vazbu šroubovaných a 

1



REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL03

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL03

NOVÁ SKLADBA PODLAH 2NP + 3NP

451 737,15

Sazba daně Základ daně Výše daně

451 737,15 94 864,8021,00%

0,00 0,0015,00%

546 601,95451 737,15ZL301 VÍCEPRÁCE NOVÁ SKLADBA PODLAH 2NP + 3NP

451 737,15 546 601,95

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

NOVÁ SKLADBA PODLAH 2NP + 3NP

17. 1. 2022

 

 

CZK 546 601,95

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 17. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 451 737,15

D HSV Práce a dodávky HSV 25 694,93

D 997 Přesun sutě 25 694,93

1 K 997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 

výšky přes 9 do 12 m

t 6,153 2 090,00 12 859,77

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km
t 6,153 286,00 1 759,76

3 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 49,224 12,50 615,30

VV 6,153*8 " přepočtené koeficientem množství 49,224

VV Součet 49,224

4 K 997013811

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 02 01

t 6,153 1 700,00 10 460,10

D PSV Práce a dodávky PSV 426 042,22

D 762 Konstrukce tesařské 426 042,22

5 K 762521811 Demontáž podlah  bez polštářů z prken tl. do 32 mm m2 384,550 58,80 22 611,54

VV viz předchozí výpočty

VV 384,55 384,550

6 K 762511243

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových 

desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na sraz, 

tloušťky desky 15 mm, kladení desek na vazbu, vrchní 

vrstva bude překrývat spodní vrstvu o polovinu desky.

m2 769,100 434,00 333 789,40

VV kladení ve dvou vrstvách

VV 384,55*2 769,100

VV Součet 769,100

7 K 762512225

Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek 

dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo 

cementotřískových na podklad dřevěný lepením

m2 384,550 143,00 54 990,65

9 K 998762102

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 7,591 1 930,00 14 650,63

NOVÁ SKLADBA PODLAH 2NP + 3NP

ZL301 - VÍCEPRÁCE NOVÁ SKLADBA PODLAH 2NP + 3NP

Strana 3 z 3



Příloha č. 7

 č.: ZL 04

Předmět změny: Vícepráce instalace předstěny v denní místnosti pro odvětrání základového zdiva

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: "přípočet"

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena: Bez DPH DPH 21% vč. DPH

Přípočty: 20 267,81 Kč 4 256,24 Kč 24 524,05 Kč

Odpočty: 4 691,84 Kč 985,29 Kč 5 677,13 Kč

CENA  CELKEM 15 575,97 Kč 3 270,95 Kč 18 846,92 Kč

Přílohy: rozpočet Listů A4: 3
CN subdodavatele Listů A4: 0
příloha PD Listů A4: 0
celkem Listů A4: 3

Podpis
souhlas Datum:

souhlas Datum:

souhlas Datum:

souhlas Datum:

Odkaz na výkresy: 1 NP.

Stanovisko architekta a projektanta: 

ZMĚNOVÝ LIST  (příloha SoD  č. j.: 22011-17/2021-VLRZ/R/KR                                              

RIS č. 2021/OU1/15/000072 )

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: „VLL Františkovy Lázně - Stavební úpravy 

severního křídla“
            Datum: 18.01.2022

Dotčené místo: severní křídlo LD Kijev

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková 

Dodavatel: STAVBYT -  Stavby Trubač s.r.o.

TDS:  

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

skutečnost zjištěná na stavbě dodavatelem 

Základové a obvodové zdivo v zadní části denní místnosti vykazovalo po odstranění olejového nátěru

značnou vlhkost. Po konzultaci s AD bylo rozhodnuto o odstranění omítky bez náhrady a jelikož nemá

smíšené zdivo (kámen a cihla) vodorovnou izolaci proti vlhkosti, bude vlhkost eliminována stálým

odvětráváním prostřednictvím odvětrávané předstěny z SDK do vlhkého prostředí. Ve stěně se

provedou odvětrávací otvory u podlahy a pod stropem s plastovými větracími mřížkami.

1



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL04

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

ZL04

INSTALACE PŘEDSTĚNY V DENNÍ MÍSTNOSTI

15 575,97

Sazba daně Základ daně Výše daně

15 575,97 3 270,9521,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 18 846,92

18. 1. 2022

 

 

-5 677,13-4 691,84ZL0401 MÉNĚPRÁCE PŘEDSTĚNA

15 575,97 18 846,92

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

24 524,0520 267,81ZL04 VÍCEPRÁCE PŘEDSTĚNA

INSTALACE PŘEDSTĚNY V DENNÍ MÍSTNOSTI

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 20 267,81

D HSV Práce a dodávky HSV 895,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 469,92

1 K 978013191

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 

zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 5,535 84,90 469,92

VV 1,35*4,1 5,535

D 997 Přesun sutě 425,76

2 K 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  

vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace 

pro budovy a haly výšky do 6 m

t 0,255 739,00 188,45

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,255 233,00 59,42

4 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku  se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 2,040 10,20 20,81

VV 0,255*8 'Přepočtené koeficientem množství 2,040

5 K 997013603

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 17 01 02

t 0,255 616,00 157,08

D PSV Práce a dodávky PSV 19 372,13

D 751 Vzduchotechnika 9 459,74

6 K 751398021
Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, 

průřezu do 0,040 m2
kus 28,000 249,00 6 972,00

7 M 42972885
mřížka větrací kruhová plastová se síťkou D 80-

125mm
kus 28,000 87,10 2 438,80

8 K 998751201

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní 

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 12 m

% 94,108 0,52 48,94

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 912,39

9 K 763121422

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek 

s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW 

jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 

12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50

m2 13,735 679,00 9 326,07

VV 3,35*4,1 13,735

VV Součet 13,735

10 K 763121714

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní 

konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 13,735 35,30 484,85

11 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek  

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 0,168 604,00 101,47

INSTALACE PŘEDSTĚNY V DENNÍ MÍSTNOSTI

ZL04 - VÍCEPRÁCE PŘEDSTĚNA

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -4 691,84

D HSV Práce a dodávky HSV -4 691,84

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 995,66

1 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 13,735 -222,00 -3 049,17

VV nová omítka po odsekaných obkladech

VV denní místnost

VV 4,1*3,35 13,735

VV Součet 13,735

2 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 

rozsahu plochy do 30%
m2 5,535 -171,00 -946,49

VV denní místnost

VV 1,35*4,1 5,535

VV Součet 5,535

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -696,18

3 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %
m2 8,200 -84,90 -696,18

VV nová omítka po odsekaných obkladech

VV denní místnost

VV 4,1*2 8,200

VV Součet 8,200

INSTALACE PŘEDSTĚNY V DENNÍ MÍSTNOSTI

ZL0401 - MÉNĚPRÁCE PŘEDSTĚNA

Strana 4 z 4



„VLL Františkovy Lázně – Stavební úpravy severního křídla“

Základní cena dle SoD Navýšení dle Dodatku č.1 o:Konečná smluvní cena

Cena bez DPH 8 397 101,78 Kč             511 502,71 Kč                  8 908 604,49 Kč           

17 434,78 Kč                

26 754,81 Kč                

451 737,15 Kč              

15 575,97 Kč                

511 502,71 Kč              Celkem ZL01+ZL02+ZL03+ZL04

Rekapitulace ceny

ZL01 - SANACE STROPNÍCH TRÁMŮ 3.NP

ZL02 - POŽÁRNÍ VODOVOD 1.NP

ZL03 - NOVÁ SKLADBA PODLAH 2.NP a 3.NP

ZL04 - INSTALACE PŘEDSTĚNY V DENNÍ MÍSTNOSTI



změnový list méněpráce vícepráce celkem VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE
ZL01 - SANACE STROPNÍCH TRÁMŮ 3.NP. 0,00 17 434,78 17 434,78 17 434,78 0,00

ZL02 - POŽÁRNÍ VODOVOD 1.NP. 0,00 26 754,81 26 754,81 26 754,81 0,00

ZL03 - NOVÁ SKLADBA PODLAH 2.NP a3.NP 0,00 451 737,15 451 737,15 451 737,15 0,00
ZL04 - INSTALACE PŘEDSTĚNY V DENNÍ MÍSTNOSTI -4 691,84 20 267,81 15 575,97 20 267,81 -4 691,84
ZL05 - 0,00

ZL06 - 0,00

ZL07 - 0,00

ZL08 - 0,00

ZL09 - 0,00

ZL-MP-01 - 0,00

ZL-MP-02 - 0,00

ZL-MP-03 - 0,00

ZL-MP-04 - 0,00

ZL-MP-05 - 0,00

516 194,55 -4 691,84

Přílohy: uvedené změnové listy.

Stavební úpravy severního křídla LD Kijev Františkovy lázně

Podpisem změnových listů, investor potvrzuje, že tyto změnové listy budou podkladem k dodatku smlouvy o dílo 

na uvedenou akci.

ZMĚNÝ LIST

CELKEM
511 502,71


	GB_Dodatek 1
	GB_Příloha 1 dodatku_ZL01 -  SANACE STROPNÍCH TRÁMŮ 3NP
	GB_příloha 2 dodatku_ZL02 - POŽÁRNÍ VODOVOD 1 NP
	GB_příloha 3 dodatku_ZL03 - NOVÁ SKLADBA PODLAH 2NP + 3NP
	GB_příloha 4 dodatku_ZL04 - INSTALACE PŘEDSTĚNY V DENNÍ MÍSTNOSTI
	GB_příloha 5 dodatku_Rekapitulace ceny



